

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Лизы Чайкиной ул., д.22, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок тысяч восемьсот один рубль 46 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,7		40 801,46
ЖЭС-1					4		9 279,32
1	1	Смена оконных приборов: задвижки (при изготовлении/ремонте створок) БП-00014893 Дюбель-гвоздь 6x60мм потайная манжета PPR 200 шт/уп	ТЕРэ4.01-05-009-05	10 шт.	4	2 319,83	9 279,32
				шт	160	2,66	425,60
Прямые затраты по разделу:							3 747,04
Накладные расходы по разделу:							2 325,01
Сметная прибыль по разделу:							1 660,72
НДС 20% по разделу:							1 546,55
Итого по разделу, включая НДС:							9 279,32
PCY					2,7		31 522,14
2	1	Смена дверных приборов: петли (ч/х) БП-00015983 Петля гаражная 25x120мм	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	8 036,10	1 607,22
				шт	2	200,73	401,46
3	2	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (ч-х) БП-00018486 Краска эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,4	3 321,33	1 328,53
				кг	1,2	276,25	331,50
4	3	Изготовление двери (ч/х) БП-00016301 Лист г/к 2x1250x2500 мм БП-00016681 Труба профильная 25x25x2,0 БП-00017947 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 3м БП-00017948 Уголок горячекатанный 50*50*5мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2,1	13 612,57	28 586,39
				м2	2,1	2 825,88	5 934,35
				пог.м	3	182,34	547,02
				м	8	350,48	2 803,84
				м	7	559,34	3 915,38
Прямые затраты по разделу:							19 305,29
Накладные расходы по разделу:							4 466,00
Сметная прибыль по разделу:							2 497,16
НДС 20% по разделу:							5 253,69
Итого по разделу, включая НДС:							31 522,14

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

23 052,33
6 791,01
4 157,88
6 800,24
40 801,46

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.